
 

  

 

 

 

Клас  Понеділок  Вівторок  Середа Четвер  П’ятниця  

1 урок 

11.00-11.30 

2 урок 

12.00-12.30 

3 урок 

13.00-13.30 

1 урок 

11.00-11.30 

2 урок 

12.00-12.30 

3 урок 

13.00-13.30 

4 урок 

14.00 

1 урок 

11.00-11.30 

2 урок 

12.00-12.30 

3 урок 

13.00-13.30 

4 урок 

14.00 

1 урок 

11.00-11.30 

2 урок 

12.00-12.30 

3 урок 

13.00-13.30 

4 урок 

14.00 

1 урок 

11.00-11.30 

2 урок 

  12.00-12.30 

3 урок 

   13.00-13.30 

1-А Укр.мова 

 

Математика 

 

 Укр.мова 

 

   Англ.Мова 

 

Математика 

 

 

  Я досліджую 

світ 

 

Математика 

 

 

  Укр.мова 

 

 

Я 

досліджую 

світ 

Математика 

 

 

1-Б Я досліджую 

світ 
Математика 

 
Навчання 

грамоти 

 

Навчання 

грамоти 

 

Математика 
 

  Математика 
 

Англ.Мова 
 

Навчання 

грамоти 

 

 Математика 
 

Навчання 

грамоти 

 

  Математика 
 

Навчання 

грамоти 

 

 

2-А Математика 
 

  Укр.мова 
 

Математика 
 

  Я досліджую 

світ 

 

Укр.мова 
 

  Англ. мова 
 

Читання 
 

  Математика 

 
Читання 

 

 

3-А  Англ. Мова 
 

Укр.мова 

 

Математика 
 

Читання 

 

  Читання 

 

Укр.мова 

 

  Математика 

 

Природозн. 

 

  Укр.мова 

 

Читання 

 

 

3-Б  Укр.мова Математика Англ.мова 

 

Математика   Літ.читання Укр.мова   Укр.мова Природозн.   Укр.мова Математика  

4-А Літ.читання Математика  Природзн.  Англ.мова 

 

 Укр.мова Математика   Природозн. Літ.читання   Математика Укр.мова  

4-Б Укр.мова Математика  Укр.мова Математика   Читання Математика Англ. мова 

 

 Природозн. Укр.мова   Укр.мова Математика  

5-А Англ. мова 

 

Укр. мова 

 

 

 Математика 

 

 

Інформатика 

 

Природозн 

 

 

 Заруб.літ 

 

 

Укр. мова 

 

 

Історія 

 

 

 Математика 

 

 

Англ. мова 

 

 

  Фін.грам. 

 

 

Укр. літ 

 

 

 

6-А Математика 

 

 

Інформатика 

(6-А,6-Б) 
 

 Укр. мова 

 

 

 Історія 

 

 

 Географія 

 

 

Математика 

 

 

Заруб.літ 

 

 

 Англ. мова 

 

 

Укр. мова 

 

 

Година 

психолога 
 

 Укр.літ 

 

 

Фін.грам. 

 

Біологія 

 

 

6-Б Географія 
 

 

Інформатика 

(6-А,6-Б) 

 

Математика 
 

 

Укр. мова 
 

 

Історія 
 

 

Англ. мова 
 

 

 Укр. мова 
 

 

Заруб.літ 
 

 

Математика 
 

 

 Укр. мова 
 

 

 Біологія 
 

 

  Година 

психолога 

 
 

Фін.грам. 
 

 

7-А Математика 

 

 

Географія 

 

 

Година 

психолога 

 

 

Інформатика 

 

Укр. мова 

 

 

Фін.грам. 

 

 

 Хімія 

 

Англ. мова 

 

Фізика 

 

 Історія 

 

 

Біологія 

 

 

Англ. мова 

 

 Укр.мова 

 

 

Математика 

 

 

Заруб.літ 

 

 

7-Б Укр. мова 

 

 

Математика 

 

 

Англ.мова 

 

 

Біологія 

 

 

Фізика 

 

 

Інформатика 

 

 

 Укр. мова 

 

 

Географія 

 
 

Математика 

 

 

 Фін.грам. 

 

 

Історія 

 

 

Хімія 

 

 Англ. 

мова 
 

 

Заруб.літ 

 

 

Година 

психолога 

 

 

8-А Фізика 
 

 

Біологія 
 

 

 Математика 
 

 

Англ. мова 
 

Заруб.літ 
 

 

 Математика 
 

 

Історія 
 

 

Інформатика 
 

 Географія 

 

 

Укр. мова 
 

 

Фін.грам. 
 

 

 Хімія 

 

Англ. 

мова 

 

Укр. мова 
 

 

9-А Англ. мова 

 

Укр. мова 

 

 

Інформатика 

 

Географія 

 

 

Математика 

 

 

Біологія 

 

 

 Фін.грам. 

 

 

Укр. мова 

 

 

  Математика 

 

 

Англ. мова 

 

Заруб.літ 

 

 

 Історія 

 

 

Фізика 

 

 

Хімія 

 

10-А Укр. мова 
 

 

Англ. мова 
 

 Історія 
 

 

Математика 
 

 

Географія 

 

 

НДР 
 

Інформатика 
 

Біологія 
 

 

Укр. мова 
 

 

НДР 

 

Заруб.літ 
 

 

 Математика 
 

 

НДР 

 

Фізика 
 

 

Хімія 

 

Англ.мова 

 

11-А Хімія Фізика  Англ.мова Заруб.літ 
 

Укр. мова  Англ. мова Інформатика Укр. мова  Біологія     Географія Історія 

 


